From: "Tiit Timberg" <tiit.timberg@rmk.ee>

Sent: 18/06/2024 09:53:46
To: "Ene Timberg" <ene.timberg@rmk.ee>
Cc:

Subject: FW: RMK teede kasutamise kooskdlastus

From: Tiit Timberg <tiit.timberg@rmk.ee>

Sent: Tuesday, June 18, 2024 9:53 AM

To: aarne paarson <aarnepaarson@gmail.com>

Cc: Tanel Taheste <tanel.taheste@rmk.ee>; Valdo Ratsep <valdo.ratsep@rmk.ee>; Rein Kivioja <rein.kivioja@rmk.ee>;
Gunnar Pae <gunnar.pae@rmk.ee>

Subject: RMK teede kasutamise kooskdlastus

Hr Aarne Paarson

Klubi Baltic Forest Racing MTU

Kooskodlastame metsateede kasutamise ralliautode testimiseks:

19.06.2024 kell 10:00 - 16:00
RMK Kindapalu (3540034)

20.06.2024 kell 10:00 - 16:00
RMK Karste -Varetepalu tee (2850214)

21.06.2024 kell 10:00 - 16:00
RMK Urvaste vahtkonna tee (1420010)

Lugupidamisega

Tiit Timberg
RMK Kagu regiooni metsatilem



